
 

 

UCHWAŁA NR 623/2017 

RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU MAZOWIECKIM 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 606/2017 Rady Miejskiej w Grodzisku Mazowieckim  

z dnia 25 października 2017 roku w sprawie poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa  

oraz wyznaczenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1875) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (t.j. Dz. U. z 2016 r., 

poz. 1827 z późn. zm.) Rada Miejska w Grodzisku Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale  nr 606/2017 Rady Miejskiej w Grodzisku Mazowieckim z dnia 25 października 2017 roku 

w sprawie poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia 

za inkaso § 2 otrzymuje brzmienie: "§ 2. Wyznacza się następujących inkasentów opłaty skarbowej poza 

siedzibą Urzędu Miejskiego w Grodzisku Mazowieckim: 

1) Powiat Grodziski, 

2) Pana Damiana Susfał, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodziska Mazowieckiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Joanna Wróblewska 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 grudnia 2017 r.

Poz. 12384


		2017-12-22T09:39:49+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




